[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  13.01 .2016 г.                                                                                               № 1
г. Невьянск

 О внесении изменений в Решение Думы Невьянского городского округа

от 25.12.2013г. № 86 «Об утверждении положения о закупках Невьянского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, руководствуясь статьями 23, 28, 30, 31 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить подпункт 1.2.1. Положения о закупках Невьянского городского округа, утвержденного Решением Думы Невьянского городского округа от 25.12.2013г. № 86 «Об утверждении положения о закупках Невьянского городского округа» формулировкой следующего содержания:
«Уполномоченный орган – администрация Невьянского городского округа, осуществляющая определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) согласно заявкам, поданным муниципальными заказчиками Невьянского городского округа».
Глава Невьянского городского округа            Председатель Думы Невьянского
                                                                             городского округа

                                       Е.Т.Каюмов                                                   А.А.Берчук

PAGE
2